
28 stycznia 2025

Zwrot podatku akcyzowego

Wnioski o zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystanego do
produkcji rolnej, producenci rolni mogą składać w Urzędzie Miejskim w Żelechowie, pokój Nr 18
w terminie od 1 lutego 2025 r. do 28 lutego 2025 r.

Do wniosku należy dołączyć faktury VAT (oryginał) stanowiące dowód zakupu oleju napędowego w
okresie od 01 sierpnia 2024 r. do 31 stycznia 2025 r. oraz w przypadku ubiegania się o zwrot
podatku akcyzowego w odniesieniu do bydła, owiec, kóz, koni i świń do wniosku należy także
dołączyć dokument, wydany przez kierownika biura powiatowego Agencji Restrukturyzacji i
Modernizacji Rolnictwa, zawierający informacje o średniej rocznej liczbie świń oraz liczbie dużych
jednostek przeliczeniowych bydła, owiec, kóz i koni, będących w posiadaniu producenta rolnego w
2024 roku.

Limit zwrotu podatku akcyzowego w 2025 r. wynosi:

160,60 zł – ilość ha użytków rolnych 
5,84 zł – średnia roczna liczba świń
58,40 zł -średnia roczna liczba dużych jednostek przeliczeniowych bydła, kóz, owiec,
koni

Limit ilości oleju napędowego na 1 ha użytków rolnych w 2025 roku – 110 l

Stawka zwrotu podatku na 1 litr oleju napędowego w 2025 roku – 1,46 zł

Pieniądze wypłacane będą w terminie do końca kwietnia 2025 r.  przelewem na rachunek

https://zelechow.pl/zwrot-podatku-akcyzowego/


bankowy podany we wniosku.

Wzór_wniosku_o_zwrot_podatku_akcyzowego_2025

https://zelechow.pl/wp-content/uploads/2025/01/Wzor_wniosku_o_zwrot_podatku_akcyzowego_2025.pdf

